

# INFORMATION ALLERGÈNES

Tableau de présence des Allergènes	Gluten*	Crustacés	Œufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque**	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Molusques
<b>Pâtes à pizza</b>														
Pâte à pizza	P		P											
Farine de Maïs														
<b>Sauces &amp; Condiments</b>														
<b>Bases</b>														
Sauce tomate														
Crème fraîche							P					P		
<b>Sauces</b>														
Algérienne spicy	P		P							P				
Américaine			P							P				
Barbecue														
Blanche concombre			P											
Chili Thai														
Curry			P							P				
Cheddar							P							
Caesar	P		P	P			P			P				
<b>Condiments</b>														
Crème balsamique													P	
Harissa														
Croûtons cube ail	P													
Oignon frits	P													
Ail semoule													P	
Origan														
Persil														
<b>Ingrédients originaux</b>														
<b>Viandes</b>														
Bœuf façon bacon						P								
Chorizo														
Cordon bleu	P					P	P							
Viande hâchée préparée													P	
Emincé de poulet nature														
Emincé de poulet tikka						P								
Lardonnets à la volaille						P			P					
Jambon de dinde							P							
Merguez	P					P	P		P	P			P	
Rôti de volaille							P							
<b>Poissons</b>														
Anchois filet à l'huile				P										
Fruits de mer cocktail		P												P
Saumon fumé				P										
Thon morceau à l'huile				P										
<b>Finger food</b>														
Mozzarella sticks panés	P						P							
Chèvre sticks panés	P		P				P							
Chicken wings tex mex														
Nuggets	P						P							
Tenders poulet	P						P							
<b>Veggies</b>														
Ananas tranche														
Artichaut cœur														
Basilic														
Câpres														
Champignons														
Jalapenos rondelle													P	
Maïs														
Œuf			P											
Oignon rouge														
Olive noire rondelle														
Piment rouge														
Poivrons vert/rouge/Jaune														
Pomme de terre cube cuite														
Salade mélange jeunes pousses														
Salade roquette														
Tomate équeutée														
Tomates séchées marinées														
<b>Fromages</b>														
Boursin							P							
Burrata							P							
Chèvre tranche							P							
Gorgonzola cube							P							
Mozzarella rapée							P							
Copeaux Parmigiano reggiano							P							
Parmigiano reggiano (poudre)							P							
Raclette tranche			P				P							
Reblochon							P							

# INFORMATION ALLERGÈNES

Tableau de présence des Allergènes	Gluten*	Crustacés	Céufs	Poissons	Arachide	Soja	Lait**	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
<b>Desserts</b>														
Soft Ice (base Sunday/milkshake)							P							
Crème de lait sous pression							P							
Lait 1/2 écrémé (pour milkshake)							P							
Tiramisu Nutella	P		P				P	P	P					
Tiramisu Oréo	P		P				P	P	P					
Tiramisu Caramel	P		P				P	P	P					
Paris Brest	P		P				P	P	P					
Framboisier	P		P				P							
Manguier	P		P				P							
Gâteau amande et daim			P				P	P	P					
Brownies individuel	P		P				P	P	P					
<b>Topping/Sauces</b>														
Nutella							P	P	P					
Miel liquide														
Beurre de cacahuète					P									
Sauce Chocolat							P	P	P					
Sauce Caramel							P							
Sauce Noix de coco							P							
<b>Coulis fruits</b>														
Ananas														
Banane														
Fraise														
Fruit de la passion														
Fruits rouges														
Mangue														
Myrtille														
Kiwi														
<b>Gourmandises</b>														
Crunch snack	P						P	P						
Daim brisure 1kg							P	P	P					
Kinder bueno pack de 2 barres	P						P	P	P					
Kinder country 23,5 x 40	P						P	P						
Kinder maxi T2 24							P	P						
Kinder Schokobon x345							P	P	P					
Kit kat 41,5g x 36	P						P	P						
Maltesers 85g x 24	P						P	P						
Oréo pocket 66g	P				P									
Spéculos original 250g x 8	P						P							
Mars	P		P		P		P	P						
Snickers 50g x 2	P		P		P		P	P	P					
Twix	P		P		P		P	P	P					
<b>Boissons</b>														
Coca-cola														
Coca-cola zero														
Coca-cola cherry														
Fuze tea pêche														
Fuze tea citron														
Tropico														
Tropico citron														
Oasis tropical														
Oasis pomme cassis														
Orangina														
Sprite														
Fanta orange														
Fanta citron														
Schwepes citrus														
Schwepes mojito														
Capri-sun														
Cristaline														
Cristaline frizzy														

Règlement européen n° 1169/2011 relatif à l'information des consommateurs sur les denrées alimentaires  
Màj au 23/07/2022

Les informations présentes dans ce Tableau, sont issues des données transmises par nos fournisseurs référencés et concernant les allergènes d'ingrédients volontairement incorporés dans la recette.

Nous ne pouvons pas exclure une présence fortuite d'autres allergènes qui serait survenue lors de la fabrication chez le fournisseur ou lors de l'utilisation des produits dans nos restaurants.

**Légende** P Présence volontaire  Absence d'allergène volontaire dans le produit

\* : Céréale contenant du gluten, à savoir une des céréales suivantes : blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut

\*\* : Lait y compris lactose

\*\*\* : Fruits à coques : Amandes, Noisettes, Noix, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de Macademia et Noix du Queensland

\*\*\*\* : Si la quantité d'anhydride sulfureux et sulfites est supérieure à 10 mg/kg de produits finis